semel in mense pro exerc.bonae mortis ultima dom. mensis petenti,

respondet concedendam ind. 7 ann. et quadr. semel in mense ad

septennium.
7 Iun. 1723.

Bullae.

BENEDICTI XIII.

Benedictus XIII, Romanus, fr. Vnicentius Maria Ursinus 0. Pr., presb. Card.

tit. S. Sixti. archiep. Beneventanus, creatus XXIX Maii, coronatus IV Iun.

1724, obiit XXI Feb. 1730.

Duo cardinales S. I. Ptolemei et Salerno eius electioni plurimum suffragati

erant, ad quos accessit tertius S. I. cardinalis Cienfuegos.

Anno 1724 P. Ignatium Guarinum sac. rituum congregationis consultorem, et

anno 1728 episcoporum examinatorem creavit. Anno 1725, quinque de

Societate inter concilii romani theologos adlegit, ac duos peculiaribus

quibusdam congregationibus inseruit De P. Dominici Viva ahorumque
sociorum libris praeclare sensit, universamque Societatem viris doctis ac

solertibus plenam non semel dixit. Beneventanum collegium aere suo,

post ruinosos terrae motus, instauratum absolvit ;
Societatis collegium

unumquodque urbi quam excolit sanctificandae par existimabat ac dice-

bat ; Germanicum in deliciis habebat.

1. A. P. R. M. Rationi congruit.
- Ben. XIII, adscriptiouem

B. Franc. Borgiae in SS. numerum, pr. id. Aprilis 1671 a Clem. X

celebratam, litteris ab eo et successoribus eius Inn. XI, Alex. VIII,

Inn. XII, Clem. XI et Inn. XIII non conscriptis, suum consequi

effectum statuit.

R. ap S. P. pr. non Iun. 1724 P. an. I.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. 1. 213.

2. Congr. s. rit. et ind. - Patribus Venetis in quorum eccl.

S.Barbarae corpus asservatur et festum solemni pompa celebrari

consuevit, petentibus ut festum et indulg. S. Franc. Xav. si in pri-

mam dom. incidat ad diem non impeditam transferatur -
resp. : Pro

gratia in perpetuum.
14 Nov. 1724.

Bullae.

3. A. P. R. M. Postulat humilitati. - Ben. XIII confirmat et

ad omnes regularium ordines extendit litteras Alex. IV et Clem. IV

vetantiurn promotos ex FF. Minorum et Praed. ordinibus ad digni-
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tates ecclesiasticas secum asportare ulla bona, prohibetque supe-

rioribus dare eisdem ad tempus usum librorum aliorumque.
R. ap. S. P. non. Mart. 1725 P. an I.

Nov. bull. S. I. 220.

4. A P. R. M. Apost. servitutis. - Ben. XIII in universitati-

bus, gymnasiis vel collegiis, quae a S. 1. reguntur B. Aloysium

Gonzagam specialem patronum studiorum et innocentiae concedit.

R ap. S. P. XXI Iun. 1725 P. au. II.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. I. 225.

5. Cong. s. rit. et ind. - In eccl. coll. imperialis Madritensis